götürülmüĢtür. Osmanlı Türklerinin ilk tıp kitabı olarak Ġshâk bin Murâd tarafından Hicri 792

senesinde (M. 1389) "Havassu'lEdviye" adıyla yazılan kitap kabul edilmektedir.

Türklerde tıp ilmi yüzyıllar boyunca çeĢitli kaynaklardan ve medeniyetlerden

etkilenmiĢtir. Bunların arasında en önemli yeri Arap, Ġran ve Yunan tababetleri tutar. Ancak

Türk tababetinin önemli bir özelliği bu medeniyetlerin bazılarında tedavi yöntemi olarak